
! %
" Č. j. krps-1043144§/čj-2023-0100ao

,e2?olL=',>D A'ý2Gýycp(

Počet listů: 3
Přílohy: 1/1

DOHODA
o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,dohoda")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda tohoto
znění:

Čl. I
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Středočeského kraje

Zastoupená: Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha
ČÍSĹO účtu: 507432881/0710
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

PAVEL ŠKUBNÍK - fyzická osoba

Zastoupená: lng. Pavlem Škubníkem
Sídlo: Krupská 1752, 100 00 Praha 10
lČ: 71650768
DIČ:
Bankovní spojení: Fio Banka, a.s.
ČIslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Zapsána v živnostenském rejstříku

(dále jen ,,zhotoviteľ')

společně též jako ,,smluvní strany"



Čl. ll
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely prostřednictvím objednávky č. 309/2022-PHA ze dne 28. 02. 2022
smlouvu k odstranění závady na vozidle Škoda Octavia,

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv podle § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této dohody nedošlo
k uveřejnění objednávky v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených, tj. že objednávka byla na základě § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena
od počátku a v důsledku toho byla všechna plnění podle předmětné objednávky poskytnuta
bez právního důvodu.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajícjch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejim obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
dohodu.

Čl. 111
Předmět dohody

1. Na základě výše uvedeného vznikl objednateli závazek z bezdůvodného obohacení vrátit
zhotoviteli plnění, které objednateli provedl bez právního důvodu, a zhotoviteli závazek
vrátit objednateli peněžní částku uhrazenou za provedené plnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že si ke dni účinnosti této dohody vzájemně vyrovnají
pohledávky z bezdůvodného obohacení vzniklé v důsledku zrušení původní objednávky
tak, že objednatel si ponechá plněni, které mu již zhotovitel poskytl a zhotovitel si ponechá
částku 112 995,15 KČ (slovy: sto dvanáct tisíc devět set devadesát pět korun českých a
patnáct haléřů a patnáct haléřů) včetně DPH proplacenou objednatelem na základě faktury
č. 220088 ze dne 01. 03. 2022. Tím budou vzájemné pohledávky za provedené plnění
z výše uvedené zrušené objednávky započteny beze zbytku.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou tímto mezi nimi vypořádány vzájemné závazky
ze smlouvy na provedení opravy vozidla a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení. Tato dohoda nemá vliv na případné nároky objednatele z vadného plnění
zhotovitelem.

4. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejnění této dohody a její přílohy
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

2



Čl. IV
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Nedílnou součást této dohody tvoří objednávka ze dne 28. 02. 2022, na jejímž základě byla
uzavřena původní smlouva na provedení opravy vozidla. ,

3. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této dohodě výslovně neupravená se řídi
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Za objednatele: Za dodavatele:

V Praze dne -'5 -05- 2023

Milada Benešová
vedoucí odboru správy majetku

V Praze dne ........:.5 "05- 2023

Nw
ibo: 716507

Krupská
Provozovna: Unh raha6
"' '"'

AUTO(j%

jE?µ""KE ŕed/ť%Ĺ

g'6
2)'" SME=ÉHO

3



"-—

OBJEDNÁVKA Č. 309/2022-PHA
čj: KRPS-288330/ČJ-2021-0100AO ,, 74.983

CL/j Cy
CJ{ \ 7
m -....., Q,,S "'-·· g

;,.;|,,,:

uzavřená d/e § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v pIatmém znění
Kupujlcl:
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje
Zastoupené: JUDr. jiřím DRÁBKEM, vedoucím AO
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO: 75151481 DIČ: CZ75151481

jméno: Autocentrum NOBLESSA' (Škubnik)
Adresa: Krupská 1752/18
PSČ: 100 00 Město: Praha 10
IČ: 71650768 DIČ:
vyřizuje:
Telefon: Mail:

Prodávajlcl: Fakturace na adresu:
jméno: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Adresa: Na Baních 1535
PSČ: 156 00 Město: Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481 DIČ: CZ75151481
Vyřizuje: Schimon Viktor Mobil:
Telefon: Mail:

Cena za Cena za jedn. Celkem
Počet Jedn. Název materiálu Typ jednotku včetně DPH vč. DPH

bez DPH (21%) (21%)

Odstranění ZÁVADY
41PIT STK neřešit. SP s výměnou oIeje. Uvedeni do 0,00 KČ
provozuschopného stavu, pojede po vlastní ose do
jihlavy. Baterii dle potřeby nabít, příp.vyměnit.

Š. Octavia II 1,6 - 75 lcW RZ:
VIN: TMBDA61Z882238984 94 000,00 Kc 113 740,00 Kc

0,00 Kč

V případě navýšenÍ rozpočtu o nutné opravy nás kontaktujte 0,00 kč
dopředu, než začnete závady odstraňovat

Cena je obvyklá v místě plněnÍ, předběžná vč. DPH a dopravy.

Celkem bez DPH: 94 000,00 KČ CELKEM s DPH: 113 740,00 KČ

ruuruu iíj>u µmtuy:
Bankovni spojeni: Česká národní banka
Útvar - pobočka: Praha 1
Kód banky: 0710
ČÍslo účtu: 507432881
Naše IČO: 75151481

Datum dodánl:
Do 10-ti dnů od obdrženi objednávky

Adresa dodávky:
u dodavatele

Datum:
Způsob úhrady: převodním přikazem
Účtuje: fakturou s DPH
Způsob dopravy: prodávajÍcÍm

" ^-jk 1 1ř_\ '" I

V Praze d

Razitko a podpis:

E'ULIUIE ČIzSKÉ HE1'UBLlKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
C\ňRCW1 RPAÁ\/V MILJJFTKI 1

V dne:

Razľtko a podpís:

D rrwLá

námkyl Připom/nky:
Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujÍcímu.
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnppisech, každý má platnost originálu a každá smluvni strana obdrŽí
jeden výtisk. Platebni podmínky, sankce a záručni podmínky jsou řízeny obecně platnými právními předpisy. ·.
Na fakturu a dodací jist uved'te číslo naší objednávky!



["

"j

É::


